
001 |RO 23 0017423F | |DA6C8A76 | 05.06 18:19:05 |
002 |RO 23 0017409F | |DA6C8B5C | 05.06 18:19:14 |
003 |RO 24 0017114F | |DA29D260 | 05.06 18:19:21 |
004 |RO 24 0017116M | |DA29CF2B | 05.06 18:19:29 |
005 |RO 23 0017314F | |DA6C8ACF | 05.06 18:19:56 |
006 |RO 23 0017304F | |DA6C89AB | 05.06 18:20:07 |
007 |RO 23 0017112F | |DA6C8B18 | 05.06 18:20:22 |
008 |RO 24 0371131F | |DA29D09D | 05.06 18:20:28 |
009 |RO 24 0510277F | |DA47782D | 05.06 18:20:34 |
010 |RO 24 0017133F | |DA29D070 | 05.06 18:20:41 |
011 |RO 24 0502008F | |DA29CF43 | 05.06 18:20:47 |
012 |RO 23 0017408F | |DA6C8BF0 | 05.06 18:20:55 |
013 |RO 23 0017144F | |DA6C88A8 | 05.06 18:21:02 |
014 |RO 23 0017310F | |DA47762A | 05.06 18:21:09 |
015 |RO 24 0017117F | |DA29D079 | 05.06 18:21:15 |
016 |RO 24 0017380F | |DA29D2B2 | 05.06 18:21:21 |
017 |RO 23 0017424M | |DA67EF59 | 05.06 18:21:36 |
018 |RO 23 0017138M | |DA6C8965 | 05.06 18:21:43 |
019 |RO 24 0017317M | |DA29D117 | 05.06 18:21:48 |
020 |RO 23 0017122M | |DA6C8AF0 | 05.06 18:21:54 |
021 |RO 24 0017326M | |DA29CFC3 | 05.06 18:22:03 |
022 |RO 24 0017376M | |DA477938 | 05.06 18:22:08 |
023 |RO 24 0017128F | |DA29CF06 | 05.06 18:22:14 |
024 |RO 24 0017371F | |DA29D030 | 05.06 18:22:33 |
025 |RO 24 0017137M | |DA29D084 | 05.06 18:22:46 |
026 |RO 24 0017132M | |DA48FA12 | 05.06 18:22:55 |
027 |RO 24 0017106M | |DA29D097 | 05.06 18:23:01 |
028 |RO 24 0017323M | |DA29D08D | 05.06 18:23:14 |
029 |RO 24 0017370M | |DA29CFE9 | 05.06 18:23:21 |
030 |RO 24 0502006F | |DA29CF78 | 05.06 18:23:29 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 05.06.2025 15:25

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 755558 Columbofil : Racing Pigeon
Latitudine : 45° 0" 59' N Longitudine : 24° 17" 12' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 18:18:55 GPS
Ceas Porumbei : 05.06.2025 18:18:55 +0
Sincronizare : 05.06.2025 18:18:55 GPS +3h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 30194 Serie ceas: 227867
Antena Club : Benzing 48908243 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: 8000A163
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